cap. 5. Ἐπειδὴ δὲ δύο καθαρῶς ἡσανⁿ⁾ ἀρχαὶ, τοῦτε κό-
μητος τῆς ἔως, τοῦτε ἀρχοντος αὐτῆς τῆς^{o)} ποάτης
Συρίας· καὶ αἱ μὲν τῆς πολιτικῆς ταύτης ἀρχῆς ἐφέσεις
εἰς τὸν σὸν ἐφέροντο θρόνον, τῆς τάξεως ὑπηρετούνσης
μόνης τῆς σῆς· αἱ^{p)} δὲ τοῦ κόμητος τῆς ἔως οἱα
περιβλέπτον^{q)} κατὰ τὸ τῶν^{r)} θείων ἀκροστηρίων σχῆμα,
εἰς τε τὸν θρόνον τὸν σὸν, εἰς τε τὸν ἐνδοξοτάτον κοινω-
νίων, μόνων^{s)} τὸν ἐκ τῶν θείων σκονίων ὑπηρετού-
μενον.

cap. 6. Άλλὰ τοῦτο ἐν τούτῳ τῷ μέρει καλῶς ἡμῖν ἔδοξεν
ἔχειν, ἐπὶ ταύτης δὴ τῆς ἀρχῆς κοινὴν δοῦναι τὴν
ὑπονομγίαν τοῖς τε ἐκ τοῦ τῶν θείων ἐπιστολῶν σκοι-
νίοιν, τοῖς τε ἐκ τῆς τάξεως τῆς σῆς ὑπεροχῆς· τὸ γάρ
δὴ τῶν πρόσθεν δύο βικαρίων^{t)} τῆς τε Ποντικῆς, τῆς

Enimvero, quia primae Cappadociae Rector ad tuum
magistratum tantummodo antea pertinebat, et hue ap-
pellationum causae transmittebantur: nunc vero in spe-
ctabilis Proconsulis figuram translatus est: nihilominus
conveniens est, si magistratus ille appellationem susci-
piat et causa appellationis secundum sacram nostram
constitutionem hue transmittatur, ut servato ordine
sacri auditorii ea disceptetur, praesente et de causa
simil cognoscente glorioissimo Quaestore nostro;
sola autem apparitione tua ministerium præbente,
quia et antea hoc moris erat: nam etsi spectabilis
Comes domorum nunc huic magistratui admixtus est,
tamen neque prius multas apud ipsum causas move-
bantur, neque ex eius foro ulla paene hue transmitt-
ebatur appellatio. Nunc vero tamias administrationes
aliis quibusdam commisimus, nec vero propterea
sedem tuam imminui oportet, sed similiter sola appa-
ritio tua ministerium exhibeat, in causis, quae hue
transmittuntur.

Hoc ipsum etiam in Armeniae Proconsule: quia
cum antea ordinarium cum magistratum fecissemus,
nunc nihil ei addentes in figuram Proconsulatus trans-
tulimus: etenim in causis inde transmissis tuae Cel-
situdinis officium ministerium præbebit: lite quidem
in forma sacri auditorii, sicut prædictimus, movenda,
apud vos autem ambos examinanda: nihilominus au-
tem in ea causa officio tuo ministerium exhibente, uti
et antea erat, quum solam magistratus ordinarii, qui
vocatur, speciem haberet, maiorem ordinem non ad-
doptus.

Quoniam vero et Lycaoniam et Pisidiam et Isau-
riam sub Praesidibus antea constitutas et ad sedem
tuam appellations transmittentes, nunc Praetorum
dignitate ornari contigit (licet illi quodammodo offi-
cium quoque militare permistum esse videatur: quia
antea in utraque harum provinciarum etiam Dux erat),
necessarium nobis propter hanc innovationem esse vi-
sum est, soli sedi tuac et glorioissimo Quaestori tra-
dere appellationum examinationem, humanitatis au-
tem ratione officio tuo miniserium in his, quae occa-
sione earum aguntur, permettere: unde, sive antea
tale aliquid factum est, sive etiam postea fiat, eun-
dem ordinem negotio subesse sanctimus.